Domine Deus virtutum, converte nos : \* et ostende faciem tuam, et salvi erimus.

Gloria Patri, etc.

*Ant.* Pastores multi demoliti sunt vineam meam; conculcaverunt partem meam; dererunt portionem meam desiderabilem in desertum solitudinis. *Jer. 12, 10.*

*¶.* Leva manus tuas in superbias eorum in finem.

*¶.* Quanta malignatus est inimicus in sancto? *Ps. 73, 4.*

Pater noster.

*Absol.* Deus det nobis illuminatos oculos  
34.

cordis, ut sciamus quæ sit spes vocationis ejus.

Jube, Domine, benedicere.

*Bened. ad 1 Lect.*

Adaperiat Deus cor nostrum in lege sua et in præceptis suis.

*Ad 2 Lect.*

Dominus confirmet corda nostra in omni opere et sermone bono.

*Lectiones infra pro singulis hebdomadœ diebus, post Completorium.*

¶. i. Non mittebam Prophetas, et ipsi curabant; non loquebar ad eos, et ipsi prophetabant. \* Si stetissent in consilio meo, avertissem utique eos a via sua mala. ¶. Ipsi regnaverunt, et non ex me; principes extiterunt, et non cognovi. \* Si stetissent. *Jer. 23, 21.*

¶. ij. Satagite ut per bona opera certam vestram vocationem et electionem faciatis; \* Sic enim abundanter ministrabitur vobis introitus in aeternum regnum Domini nostri Jesu Christi. ¶. Ministrate in fide vestra virtutem, scientiam, abstinentiam, patientiam, pietatem, charitatem. \* Sic enim. *Gloria.*  
¶. Satagite. *2 Pet. 1.*

¶. Domine, exaudi orationem meam;

¶. Et clamor meus ad te veniat.

*Oremus.*

Deus inspirator sancti consilii, vota humilitatis nostræ benignus suscipe, et da nobis sedium tuarum assistricem sapientiam; mitte illam de cœlis sanctis tuis, ut sciamus quid acceptum sit apud te, et deducat nos in operibus nostris sobrie, et custodiat nos in sua potentia. Per Dominum nostrum, etc.

¶. Domine, exaudi orationem meam;

¶. Et clamor meus ad te veniat.

¶. Benedicamus Domino.

¶. Deo gratias.

---

### AD LAUDES.

Deus, in adjutorium, etc.

*Ant.* Mane notum faciet.

*Psalmus 142.*

Domine, exaudi orationem meam: \* auribus percipe obsecrationem meam in veritate tua; exaudi me in tua justitia.

Et non intres in judicium cum servo tuo, \* quia non justificabitur in conspectu tuo omnis vivens.

Quia persecutus est inimicus animam meam; \* humiliavit in terra vitam meam.

Collocavit me in obscuris sicut mortuos  
sæculi : \* et anxiatus est super me spiritus  
mens , in me turbatum est cor meum.

Memor fui dierum antiquorum , medita-  
tus sum in omnibus operibus tuis : \* in factis  
manuum tuarum meditabar.

Expandi manus meas ad te : \* anima mea  
sicut terra sine aqua tibi.

Velociter exaudi me , Domine : \* defecit  
spiritus meus.

Non avertas faciem tuam a me ; \* et simi-  
lis ero descendantibus in lacum.

Auditam fac mihi mane misericordiam  
tuam ; \* quia in te speravi .

Notam fac mihi viam in qua ambulem : \*  
quia ad te levavi animam meam.

Eripe me de inimicis meis , Domine , ad  
te confugi : \* doce me facere voluntatem  
tuam , quia Deus meus es tu.

Spiritus tuus bonus deducet me in terram  
rectam : \* propter nomen tuum , Domine ,  
vivificabis me in æquitate tua.

Educes de tribulatione animam meam ; \*  
et in misericordia tua disperdes inimicos  
meos.

Et perdes omnes qui tribulant animam  
meam ; \* quoniam ego servus tuus sum.

Gloria Patri , etc.

*Ant.* Mane notum faciet Dominus qui ad  
se pertineant , et sanctos applicabit sibi , et

quos elegerit appropinquabunt ei , et quem-  
cumque elegerit erit sanctus . *Num.* 16 , 5.

*Capitulum.*

Omnis qui habuerit maculam de semine  
Aaron Sacerdotis , non accedet offerre hos-  
tias Domino , nec panes Deo suo ; nec acce-  
dat ad altare , quia maculam habet , et con-  
taminare non debet sanctuarium meum : ego  
Dominus . *Lev.* 21.

¶. Deo gratias.

*Hymnus.*

O Sacerdotum veneranda jura !  
Ceu vices Christi teneant , salutis  
Arbitri claudunt reseruantque nobis  
Atria cœli.

Omne pendentes scelus in statera ,  
Cum reum solvunt , Deus ipse solvit ;  
Cum ligant sotrem , Deus ipse sotnis  
Vincula nectit.

Quam manus morbis adhibent peritas !  
Cum secant , semper pia dextra cœdit ;  
Cum fovent , semper pia lenit ungens  
Vulnra dextra.

Verba dum promunt , populus fidelis  
Excipit vocem , cupidus doceri ;  
Nempe divinæ sacra verba legis  
Mente recondunt.

Irruens prompti cohibere fulmen ,

Stant ab adverso, Dominumque placant,  
Vindices in nos quoties ab alto  
Depluit iras.

Dum Sacerdotes tua sacra tractant,  
Christe, fac sacris quibus applicasti,  
Consonent mores, popule fiat  
Forma Sacerdos.

Luminis splendor, Patris una Proles,  
Christe, te pronus veneretur orbis,  
Qui Sacerdotes per amoris almi  
Flamen inungis. Amen.

¶. Lavabo inter innocentes manus meas;  
¶. Et circumdabo altare tuum, Domine.  
*Ant.* Visitabo.

*Canticum Zacharie. Luc. 1.*

Benedictus Dominus Deus Israel : \* quia  
visitavit, et fecit redemptionem plebis suæ.

Et erexit cornu salutis nobis : \* in domo  
David pueri sui.

Sicut locutus est per os sanctorum, \* qui  
a saeculo sunt, Prophetarum ejus.

Salutem ex inimicis nostris, \* et de manu  
omnium qui oderunt nos.